

PRESSMEDDELANDE

9 april 2025

Alligo publicerar Års- och hållbarhetsredovisning 2024

Alligos Års- och hållbarhetsredovisning 2024 finns nu tillgänglig på koncernens webbplats www.alligo.com. Rapporten presenterar verksamheten, den finansiella utvecklingen, framsteg inom hållbarhet samt strategi och mål.

- Vi har fortsatt att driva ett aktivt förvärvsarbete där vi balanserar en svag organisk tillväxt med förvärv som bidrar till att långsiktigt utveckla koncernen inom nya områden med god lönsamhet och tillväxt, säger Clein Ullenvik Johansson, VD och koncernchef i VD-ordet.

Alligos hållbarhetsredovisning är i år betydligt mer omfattande än tidigare då rapporten inspirerats av EU:s nya rapporteringsstandard ESRS, redan för 2024.

Årsredovisningen finns tillgänglig på svenska som PDF och i ett europeiskt enhetligt format (ESEF). En engelsk översättning kommer att publiceras i mitten av maj.

En tryckt version kommer finnas tillgänglig i slutet av april och kan beställas genom att maila ir@alligo.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Clein Ullenvik, VD & Koncernchef

Irene Wisenborn Bellander, CFO

Tel +46 8 712 00 00

ir@alligo.com

Denna information är sådan som Alligo AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9 april kl. 13:00 CET.

Om Alligo AB (publ)

Alligo är en ledande aktör inom arbetskläder, personligt skydd, verktyg och förnödenheter i Norden. Försäljning sker i huvudsak genom konceptvarumärkena Swedol i Sverige och Tools i Norge och Finland, via butiker, ute- och innesälj, digital försäljning och på plats-service. Alligo har även fristående verksamheter inom utvalda produkt- och teknikområden, såsom produktmedia, svets och batterier som driver butiker under egna varumärken.

Koncernen har omkring 2 500 anställda och omsätter cirka 9,3 miljarder SEK per år. Alligo AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm. Läs mer på alligo.com